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Zgoda na
Janusz S reder REJESTR DECYZJI
// NADLESNICZEGO NADLESNICTWA MIASTKO NA ROK 2025
//
Numer
Lp. | zarzadzenia W sprawie Znak sprawy Data wydania Data wejscia w Zycie
W sprawie przekazania — przejgcia
1. 1/2025 dokumentéw i spraw stanowiska pracy — NK.1121.3.2025 23.01.2025. 23.01.2025.
Sekretarz nadlesnictwa.
W sprawie organizacji imprezy
2. 2/2025 pracowniczej pod nazwa ,, Wyjazd NK.166.1.2025 23.01.2025. 23.01.2025.
sportowo-rekreacyjny pracownikow
nadlesnictwa Mrzezyno w dniach
od 14 do 16 marca 2025r.”
W sprawie standardowych diugosci
3. 3/2025 dla drewna wielkowymiarowego 7G.800.3.2025 27.01.2025. 27.01.2025.

ktodowanego
oraz sredniowymiarowego.




4/2025

Zmieniajgca decyzje nr29/2024
Nadlesniczego Nadlesnictwa Miastko
z dnia 17.10.2024r. w sprawie ustalenia
cen w Portalu Lesno-Drzewnym
1 aplikacji internetowej e-drewno
w I okresie sprzedazowym 2025 roku.

7G.805.1.2025

20.02.2025.

20.02.2025.

5/2025

W sprawie zmian do szczegolowego
planu kontroli wewnetrznej
Nadlesnictwa Miastko na rok 2025.

K.090.2.2025

31.01.2025.

31.01.2025.

6/2025

W sprawie organizacji imprezy
pracownicze] pod nazwa
»Wycieczka na Madere™.

NK.166.2.2025

04.03.2025.

04.03.2025.

7/2025

W sprawie uruchomienia oraz
funkcjonowania punktu alarmowo-
dyspozycyjnego (PAD) w Nadlesnictwie
Miastko oraz dyzuréw
przeciwpozarowych (w tym domowych),
pelnomocnikow nadlesniczego.

7G.2620.17.2025

07.03.2025.

07.03.2025.




8/2025

W sprawie powolania Komisji
do przeprowadzenia egzaminu dla
stazysty z wyksztalceniem srednim

odbywajgcym staz
w Nadlesnictwie Miastko.

NK.1125.1.2025

11.03.2025.

11.03.2025.

9/2025

W sprawie organizacji wyjazdu i udziatu
w imprezie pracowniczej pod nazwag
XXXVI Ogoélnopolski Rajd Lesnikow
na terenic RDLP Lublin
w dniach 12-14 czerwca 2025r.

NK.166.3.2025

11.03.2025.

11.03.2025.

10.

10/2025

W sprawie ustalenia cen w Portalu
Le$no-Drzewnym i aplikacji
internetowej e-drewno w 11 okresie
przedsprzedazowym w 2025 roku.

7G.805.2.2025

02.04.2025.

02.04.2025.

11.

11/2025

W sprawie wdrozenia procedur
pilotazowego programu monitoringu
szkod wyrzadzonych przez losie, jelenie,
daniele i sarny w drzewostanach, jako
instrumentu wykorzystywanego
do gospodarowania populacjami
tych gatunkow.

NN.7331.3.2025

02.04.2025.

02.04.2025.




12.

12/2025

Zmieniajgca Decyzje¢ nr 24/2023
Nadlesniczego Nadle$nictwa Miastko
z dnia 23.08.2023r. w sprawie wykonania
cigé rebnych odbiegajacych od zalozen
planu urzadzania lasu.

7G.7601.2.2025

14.04.2025.

14.04.2025.

13.

13/2025

W sprawie wykonania cig¢ rgbnych
odbiegajacych od zatozen planu
urzadzenia lasu.

7G.7601.3.2025

06.05.2025.

06.05.2025.

14.

14/2025

W sprawie zatwierdzonego
éredniookresowego planu nakladéw
na $rodki trwate, wartosci niematerialne
i prawne oraz inwestycje
na lata 2026-2029.

K0300.1.2025

15.05.2025.

15.05.2025.

15.

15/2025

W sprawie wykonania cig¢ rgbnych
odbiegajacych od zatozen planu
urzadzania lasu.

72G.7601.3.2025

16.05.2025.

16.05.2025.

16.

16/2025

W sprawie organizacji wyjazdu
szkoleniowego — integracyjnego
w okolice Migdzyrzecza.

NK.166.7.2025

04.06.2025.

04.06.2025.




17.

17/2025

W sprawie wykonania cigé rgbnych
odbiegajgcych od zalozen planu
urzgdzania lasu.

7G.7601.4.2025

10.06.2025.

10.06.2025.

18.

18/2025

W sprawie wykonania cig¢ rebnych
odbiegajacych od zalozen planu
urzadzania lasu.

7G.7601.6.2025

04.07.2025.

04.07.2025.

19,

19/2025

W sprawie wykonania cig¢ rgbnych
odbiegajacych od zalozen planu
urzadzania lasu.

7G.7601.5.2025

14.07.2025.

14.07.2025.




